
T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

Torneo TORNEO C <1600 1712011C

Luogo SANTA MARIA DI SALA  [Venezia - Veneto]
Periodo 08-12-2017 - 10-12-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - TASSAN M.

Partecipanti 34

Sito Internet

Tonon Lorenzo

1Lucchetta Stefano

2
Pironi Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 3N Tonon Lorenzo 4.5 ITA 13.5016.009.50 14.251444 1354 1757 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2003

2 25 NC Lucchetta Stefano 4.5 ITA 12.0013.008.50 11.751259 1349 1812 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2002

3 28 NC Pironi Marco 4.0 ITA 10.5012.007.50 9.25 1200 1360 1709 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1988

4 19 NC Zanchetta Alessandro4.0 ITA 10.5011.006.00 6.50 1382 1337 1642 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1990

5 18 NC Matterlin Matteo 3.5 ITA 13.5015.509.00 8.75 1396 1288 1437 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2004

6 34 NC Chiminelli Alberto 3.5 ITA 12.0014.507.50 8.75 1032 1321 1586 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2004

7 21 3N Candian Lorenzo 3.5 ITA 10.0011.507.50 7.75 1319 1283 1537 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2007

8 33 NC Dallan Alessandro 3.5 ITA 9.00 9.50 6.50 5.75 1048 1387 1682 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2006

9 9 NC Pigozzo Stefano 3.0 ITA 13.5015.009.00 7.75 1422 1243 1095 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1993

10 23 NC Bernardi Matteo 3.0 ITA 12.0012.507.50 4.00 1283 1392 1561 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2006

11 27 NC Crestani Dario 3.0 ITA 10.0011.006.00 6.00 1247 1398 1567 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1986

12 16 NC Cherubini Orazio 2.5 ITA 14.5017.0010.508.00 1398 1132 940 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2002

13 4 NC Bortolato Riccardo 2.5 ITA 13.5015.509.00 7.25 1440 1356 1183 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1991

14 29 NC Melluzzo Rosanna 2.5 ITA 12.0014.508.50 6.25 1124 1338 1446 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1966

15 14 NC De Bianchi Asia 2.5 ITA 12.0013.507.50 4.75 1440 1262 1077 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2007

16 30 NC Ballon Gioele 2.5 ITA 10.5010.506.50 2.00 1118 1414 1408 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 2007

17 22 NC Gasparin Greta 2.5 ITA 12.0013.007.50 4.25 1290 1393 1499 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

18 17 NC Conte Edoardo 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.25 1398 1208 1015 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2008

19 32 NC Querin Emanuele 2.5 ITA 11.5013.008.00 6.25 1063 1365 1476 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2008

20 12 NC Schiavo Marco 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1440 1201 1009 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2003

21 15 NC Maxim Stefan Andrei 2.5 ITA 11.0012.007.50 5.25 1428 1219 1024 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2008

22 26 NC Galante Raimondo 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 3.50 1248 1439 1579 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

23 5 NC Frascerra Andrea 2.5 ITA 8.50 8.50 6.00 2.25 1398 1344 1126 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2008

24 11 NC Saviane Giorgio 2.0 ITA 10.0010.506.00 2.25 1440 1254 1016 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2006

25 1 NC Reginato Elisabetta 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.00 1495 1392 1417 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2007

26 7 NC Li Calzi Luca 2.0 ITA 9.00 9.50 6.50 3.00 1440 1357 1170 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

27 24 NC Ragonese Francesco 1.5 ITA 13.0015.009.00 3.50 1261 1234 1154 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1975

28 31 NC Iaccarino Pietro 1.5 ITA 10.5011.507.00 2.00 1076 1415 1395 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2007

29 10 NC Righetto Luca 1.0 ITA 12.5014.508.50 3.00 1440 1367 1010 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1966

30 6 NC Ivanets Mykyta 1.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1440 1288 532 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2001

31 8 NC Martin Gaia 1.0 ITA 11.0012.006.50 1.00 1440 1303 938 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2002

32 20 3N Daniele Fabio 1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1365 1440 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1948

33 3 NC Alexandrov Bianca Alberta1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1440 1373 616 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2002

34 13 NC Serea Gabriele 1.0 ITA 7.50 8.00 5.00 0.50 1440 1337 991 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2010
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA VEN VE 1440 1373 616 2002 M 177568

30 NC Ballon Gioele ITA VEN TV 1118 1414 1408 2007 M 2850686 168776

23 NC Bernardi Matteo ITA VEN TV 1283 1392 1561 2006 M 2844031 167854

4 NC Bortolato Riccardo ITA VEN PD 1440 1356 1183 1991 M 118064

21 3N Candian Lorenzo ITA VEN TV 1319 1283 1537 2007 M 2863664 172399

16 NC Cherubini Orazio ITA VEN VE 1398 1132 940 2002 M 2857222 171855

34 NC Chiminelli Alberto ITA VEN TV 1032 1321 1586 2004 M 2832017 162858

17 NC Conte Edoardo ITA VEN VE 1398 1208 1015 2008 M 2863710 175708

27 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1247 1398 1567 1986 M 2845780 170907

33 NC Dallan Alessandro ITA VEN TV 1048 1387 1682 2006 M 2854240 166378

20 3N Daniele Fabio ITA EMI RA 1365 1440 2277 1948 M 890944 127325

14 NC De Bianchi Asia ITA VEN VE 1440 1262 1077 2007 F 175142

5 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1398 1344 1126 2008 M 2863672 175467

26 NC Galante Raimondo ITA EMI FE 1248 1439 1579 1971 M 2843728 169338

22 NC Gasparin Greta ITA VEN TV 1290 1393 1499 2005 F 2856668 172748

31 NC Iaccarino Pietro ITA VEN TV 1076 1415 1395 2007 M 2887989 175470

6 NC Ivanets Mykyta ITA VEN VE 1440 1288 532 2001 M 179144

7 NC Li Calzi Luca ITA VEN VE 1440 1357 1170 2003 M

25 NC Lucchetta Stefano ITA VEN TV 1259 1349 1812 2002 M 2818545 159750

8 NC Martin Gaia ITA VEN TV 1440 1303 938 2002 M 177573

18 NC Matterlin Matteo ITA VEN TV 1396 1288 1437 2004 M 2849173 170782

15 NC Maxim Stefan Andrei ITA VEN VE 1428 1219 1024 2008 M 175806

29 NC Melluzzo Rosanna ITA VEN VI 1124 1338 1446 1966 F 2854487 123828

9 NC Pigozzo Stefano ITA VEN VE 1422 1243 1095 1993 M 2859586 171092

28 NC Pironi Marco ITA EMI FE 1200 1360 1709 1988 M 2844384 166355

32 NC Querin Emanuele ITA VEN TV 1063 1365 1476 2008 M 2869719 171292

24 NC Ragonese Francesco ITA VEN TV 1261 1234 1154 1975 M 2831029 158726

1 NC Reginato Elisabetta ITA VEN TV 1495 1392 1417 2007 F 2853308 166384

10 NC Righetto Luca ITA VEN PD 1440 1367 1010 1966 M

11 NC Saviane Giorgio ITA VEN TV 1440 1254 1016 2006 M 173571

12 NC Schiavo Marco ITA VEN PD 1440 1201 1009 2003 M 175017

13 NC Serea Gabriele ITA VEN VE 1440 1337 991 2010 M 171089

2 3N Tonon Lorenzo ITA VEN TV 1444 1354 1757 2003 M 2832106 163490

19 NC Zanchetta AlessandroITA VEN PD 1382 1337 1642 1990 M 2845011 170783
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

25 1 NC Reginato Elisabetta 2.0 ITA | 18 B 0 | 4 N 0 | 8 B 1 | 26 N 0 | 10 B 1 | 1

1 2 3N Tonon Lorenzo 4.5 ITA | 19 N 1 | 22 B 1 | 23 N 1 | 18 B Â½ | 9 N 1 | -1

33 3 NC Alexandrov Bianca Alberta1.0 ITA | 20 B 0 | 13 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 0

13 4 NC Bortolato Riccardo 2.5 ITA | 21 N Â½ | 1 B 1 | 25 N Â½ | 23 B 0 | 15 N Â½ | -1

23 5 NC Frascerra Andrea 2.5 ITA | 22 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 13 B 1 | 26 N Â½ | 0

30 6 NC Ivanets Mykyta 1.0 ITA | 23 N 0 | 19 B 0 | 33 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 0

26 7 NC Li Calzi Luca 2.0 ITA | 24 B 0 | 26 N 1 | 17 B 0 | 14 N 0 | 3 B 1 | 1

31 8 NC Martin Gaia 1.0 ITA | 25 N 0 | 27 B 0 | 1 N 0 | 31 B 0 | 13 N 1 | -1

9 9 NC Pigozzo Stefano 3.0 ITA | 26 B 1 | 24 N Â½ | 32 B 1 | 28 N Â½ | 2 B 0 | 1

29 10 NC Righetto Luca 1.0 ITA | 27 N 1 | 23 B 0 | 19 N 0 | 15 B 0 | 1 N 0 | -1

24 11 NC Saviane Giorgio 2.0 ITA | 28 B 0 | 31 N Â½ | 12 B 0 | 6 N 1 | 30 B Â½ | 1

20 12 NC Schiavo Marco 2.5 ITA | 29 N 0 | 33 B Â½ | 11 N 1 | 21 B 0 | 31 N 1 | -1

34 13 NC Serea Gabriele 1.0 ITA | 30 B 0 | 3 B 1 | 22 N 0 | 5 N 0 | 8 B 0 | 1

15 14 NC De Bianchi Asia 2.5 ITA | 31 N 1 | 25 B 0 | 27 N 0 | 7 B 1 | 22 B Â½ | 1

21 15 NC Maxim Stefan Andrei 2.5 ITA | 32 B Â½ | 34 N Â½ | 29 B 0 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 1

12 16 NC Cherubini Orazio 2.5 ITA | 33 N 1 | 28 B Â½ | 34 N 0 | 32 B 1 | 21 N 0 | -1

18 17 NC Conte Edoardo 2.5 ITA | 34 B 0 | 5 B 1 | 7 N 1 | 29 N Â½ | 33 B 0 | 1

5 18 NC Matterlin Matteo 3.5 ITA | 1 N 1 | 29 B 1 | 30 N 1 | 2 N Â½ | 25 B 0 | -1

4 19 NC Zanchetta Alessandro 4.0 ITA | 2 B 0 | 6 N 1 | 10 B 1 | 30 N 1 | 27 B 1 | 1

32 20 3N Daniele Fabio 1.0 ITA | 3 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 21 3N Candian Lorenzo 3.5 ITA | 4 B Â½ | 32 N 0 | 31 B 1 | 12 N 1 | 16 B 1 | 1

17 22 NC Gasparin Greta 2.5 ITA | 5 N 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 27 B 0 | 14 N Â½ | -1

10 23 NC Bernardi Matteo 3.0 ITA | 6 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | 28 B 0 | 1

27 24 NC Ragonese Francesco 1.5 ITA | 7 N 1 | 9 B Â½ | 28 N 0 | 33 B 0 | 32 N 0 | -1

2 25 NC Lucchetta Stefano 4.5 ITA | 8 B 1 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 34 B 1 | 18 N 1 | 1

22 26 NC Galante Raimondo 2.5 ITA | 9 N 0 | 7 B 0 | 3 N 1 | 1 B 1 | 5 B Â½ | 1

11 27 NC Crestani Dario 3.0 ITA | 10 B 0 | 8 N 1 | 14 B 1 | 22 N 1 | 19 N 0 | -1

3 28 NC Pironi Marco 4.0 ITA | 11 N 1 | 16 N Â½ | 24 B 1 | 9 B Â½ | 23 N 1 | -1

14 29 NC Melluzzo Rosanna 2.5 ITA | 12 B 1 | 18 N 0 | 15 N 1 | 17 B Â½ | 34 N 0 | -1

16 30 NC Ballon Gioele 2.5 ITA | 13 N 1 | 0 1 | 18 B 0 | 19 B 0 | 11 N Â½ | 0

28 31 NC Iaccarino Pietro 1.5 ITA | 14 B 0 | 11 B Â½ | 21 N 0 | 8 N 1 | 12 B 0 | 1

19 32 NC Querin Emanuele 2.5 ITA | 15 N Â½ | 21 B 1 | 9 N 0 | 16 N 0 | 24 B 1 | -1

8 33 NC Dallan Alessandro 3.5 ITA | 16 B 0 | 12 N Â½ | 6 B 1 | 24 N 1 | 17 N 1 | -1

6 34 NC Chiminelli Alberto 3.5 ITA | 17 N 1 | 15 B Â½ | 16 B 1 | 25 N 0 | 29 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 NC Ballon Gioele ITA 1118 2 0.00 0.35 -0.35 1414.501408 2007 M 2850686 168776

23 NC Bernardi Matteo ITA 1283 2 0.00 0.90 -0.9 1392.801561 2006 M 2844031 167854

21 3N Candian Lorenzo ITA 1319 2 1.00 1.61 -0.61 1283.401537 2007 M 2863664 172399

34 NC Chiminelli Alberto ITA 1032 2 1.00 0.58 0.42 1321.401586 2004 M 2832017 162858

27 NC Crestani Dario ITA 1247 2 1.00 0.76 0.24 1398.401567 1986 M 2845780 170907

33 NC Dallan Alessandro ITA 1048 1 1.00 0.23 0.77 1387.401682 2006 M 2854240 166378

20 3N Daniele Fabio ITA 1365 0 0.00 0 1440.002277 1948 M 890944 127325

26 NC Galante Raimondo ITA 1248 1 1.00 0.19 0.81 1439.001579 1971 M 2843728 169338

22 NC Gasparin Greta ITA 1290 2 0.00 0.85 -0.85 1393.801499 2005 F 2856668 172748

31 NC Iaccarino Pietro ITA 1076 1 0.00 0.20 -0.2 1415.801395 2007 M 2887989 175470

25 NC Lucchetta Stefano ITA 1259 2 2.00 1.11 0.89 1349.601812 2002 M 2818545 159750

18 NC Matterlin Matteo ITA 1396 5 3.50 3.13 0.37 1288.001437 2004 M 2849173 170782

29 NC Melluzzo Rosanna ITA 1124 2 0.00 0.80 -0.8 1338.801446 1966 F 2854487 123828

28 NC Pironi Marco ITA 1200 2 2.00 0.81 1.19 1360.801709 1988 M 2844384 166355

32 NC Querin Emanuele ITA 1063 2 2.00 0.43 1.57 1365.601476 2008 M 2869719 171292

24 NC Ragonese Francesco ITA 1261 3 0.00 2.11 -2.11 1234.601154 1975 M 2831029 158726

1 NC Reginato Elisabetta ITA 1495 2 0.00 1.45 -1.45 1392.801417 2007 F 2853308 166384

2 3N Tonon Lorenzo ITA 1444 4 3.50 2.58 0.92 1354.601757 2003 M 2832106 163490

19 NC Zanchetta AlessandroITA 1382 3 2.00 1.91 0.09 1337.801642 1990 M 2845011 170783
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA 1440 2 0.00 2.40 -2.4 -69 1373.25616 2002 M 177568

4 NC Bortolato Riccardo ITA 1440 1 0.50 3.10 -0.6 -15 1356.801183 1991 M 118064

16 NC Cherubini Orazio ITA 1398 0 0.00 4.00 -1.5 -45 1132.40940 2002 M 171855

17 NC Conte Edoardo ITA 1398 2 2.00 3.60 -1.1 -33 1208.401015 2008 M 175708

14 NC De Bianchi Asia ITA 1440 1 1.00 3.60 -1.1 -33 1262.401077 2007 F 175142

5 NC Frascerra Andrea ITA 1398 2 1.00 2.30 -0.8 -24 1344.001126 2008 M 175467

6 NC Ivanets Mykyta ITA 1440 1 0.00 2.70 -2.7 -81 1288.25532 2001 M 179144

7 NC Li Calzi Luca ITA 1440 3 1.00 3.00 -1 -30 1357.401170 2003 M

8 NC Martin Gaia ITA 1440 1 1.00 3.30 -2.3 -69 1303.40938 2002 M 177573

15 NC Maxim Stefan Andrei ITA 1428 2 1.50 3.60 -1.1 -33 1219.801024 2008 M 175806

9 NC Pigozzo Stefano ITA 1422 0 0.00 3.60 -0.6 -18 1243.201095 1993 M 171092

10 NC Righetto Luca ITA 1440 1 0.00 3.00 -2 -60 1367.001010 1966 M

11 NC Saviane Giorgio ITA 1440 2 1.00 3.60 -1.6 -48 1254.801016 2006 M 173571

12 NC Schiavo Marco ITA 1440 1 1.00 3.90 -1.4 -39 1201.401009 2003 M 175017

13 NC Serea Gabriele ITA 1440 3 1.00 3.10 -2.1 -63 1337.20991 2010 M 171089
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Reginato Elisabetta ITA 1495   |  18 NC Matterlin Matteo ITA 1396 0 - 1

2 19 NC Zanchetta Alessandro ITA 1382   |  2 3N Tonon Lorenzo ITA 1444 0 - 1

3 3 NC Alexandrov Bianca Alberta ITA 1440   |  20 3N Daniele Fabio ITA 1365 0 - 1

4 21 3N Candian Lorenzo ITA 1319   |  4 NC Bortolato Riccardo ITA 1440 Â½ - Â½

5 5 NC Frascerra Andrea ITA 1398   |  22 NC Gasparin Greta ITA 1290 0 - 1

6 23 NC Bernardi Matteo ITA 1283   |  6 NC Ivanets Mykyta ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Li Calzi Luca ITA 1440   |  24 NC Ragonese Francesco ITA 1261 0 - 1

8 25 NC Lucchetta Stefano ITA 1259   |  8 NC Martin Gaia ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Pigozzo Stefano ITA 1422   |  26 NC Galante Raimondo ITA 1248 1 - 0

10 27 NC Crestani Dario ITA 1247   |  10 NC Righetto Luca ITA 1440 0 - 1

11 11 NC Saviane Giorgio ITA 1440   |  28 NC Pironi Marco ITA 1200 0 - 1

12 29 NC Melluzzo Rosanna ITA 1124   |  12 NC Schiavo Marco ITA 1440 1 - 0

13 13 NC Serea Gabriele ITA 1440   |  30 NC Ballon Gioele ITA 1118 0 - 1

14 31 NC Iaccarino Pietro ITA 1076   |  14 NC De Bianchi Asia ITA 1440 0 - 1

15 15 NC Maxim Stefan Andrei ITA 1428   |  32 NC Querin Emanuele ITA 1063 Â½ - Â½

16 33 NC Dallan Alessandro ITA 1048   |  16 NC Cherubini Orazio ITA 1398 0 - 1

17 17 NC Conte Edoardo ITA 1398   |  34 NC Chiminelli Alberto ITA 1032 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Tonon Lorenzo 1 ITA 1444   |  22 NC Gasparin Greta 1 ITA 1290 1 - 0

2 24 NC Ragonese Francesco 1 ITA 1261   |  9 NC Pigozzo Stefano 1 ITA 1422 Â½ - Â½

3 10 NC Righetto Luca 1 ITA 1440   |  23 NC Bernardi Matteo 1 ITA 1283 0 - 1

4 14 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1440   |  25 NC Lucchetta Stefano 1 ITA 1259 0 - 1

5 16 NC Cherubini Orazio 1 ITA 1398   |  28 NC Pironi Marco 1 ITA 1200 Â½ - Â½

6 18 NC Matterlin Matteo 1 ITA 1396   |  29 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1124 1 - 0

7 34 NC Chiminelli Alberto 1 ITA 1032   |  15 NC Maxim Stefan Andrei 0.5 ITA 1428 Â½ - Â½

8 32 NC Querin Emanuele 0.5 ITA 1063   |  21 3N Candian Lorenzo 0.5 ITA 1319 1 - 0

9 4 NC Bortolato Riccardo 0.5 ITA 1440   |  1 NC Reginato Elisabetta 0 ITA 1495 1 - 0

10 13 NC Serea Gabriele 0 ITA 1440   |  3 NC Alexandrov Bianca Alberta0 ITA 1440 1 - 0

11 17 NC Conte Edoardo 0 ITA 1398   |  5 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1398 1 - 0

12 6 NC Ivanets Mykyta 0 ITA 1440   |  19 NC Zanchetta Alessandro 0 ITA 1382 0 - 1

13 26 NC Galante Raimondo 0 ITA 1248   |  7 NC Li Calzi Luca 0 ITA 1440 0 - 1

14 8 NC Martin Gaia 0 ITA 1440   |  27 NC Crestani Dario 0 ITA 1247 0 - 1

15 31 NC Iaccarino Pietro 0 ITA 1076   |  11 NC Saviane Giorgio 0 ITA 1440 Â½ - Â½

16 12 NC Schiavo Marco 0 ITA 1440   |  33 NC Dallan Alessandro 0 ITA 1048 Â½ - Â½

17 20 3N Daniele Fabio 1 ITA 1365   |  0 - F

18 30 NC Ballon Gioele 1 ITA 1118   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Bernardi Matteo 2 ITA 1283   |  2 3N Tonon Lorenzo 2 ITA 1444 0 - 1

2 30 NC Ballon Gioele 2 ITA 1118   |  18 NC Matterlin Matteo 2 ITA 1396 0 - 1

3 25 NC Lucchetta Stefano 2 ITA 1259   |  4 NC Bortolato Riccardo 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

4 9 NC Pigozzo Stefano 1.5 ITA 1422   |  32 NC Querin Emanuele 1.5 ITA 1063 1 - 0

5 34 NC Chiminelli Alberto 1.5 ITA 1032   |  16 NC Cherubini Orazio 1.5 ITA 1398 1 - 0

6 28 NC Pironi Marco 1.5 ITA 1200   |  24 NC Ragonese Francesco 1.5 ITA 1261 1 - 0

7 7 NC Li Calzi Luca 1 ITA 1440   |  17 NC Conte Edoardo 1 ITA 1398 0 - 1

8 19 NC Zanchetta Alessandro 1 ITA 1382   |  10 NC Righetto Luca 1 ITA 1440 1 - 0

9 22 NC Gasparin Greta 1 ITA 1290   |  13 NC Serea Gabriele 1 ITA 1440 1 - 0

10 27 NC Crestani Dario 1 ITA 1247   |  14 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1440 1 - 0

11 15 NC Maxim Stefan Andrei 1 ITA 1428   |  29 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1124 0 - 1

12 11 NC Saviane Giorgio 0.5 ITA 1440   |  12 NC Schiavo Marco 0.5 ITA 1440 0 - 1

13 21 3N Candian Lorenzo 0.5 ITA 1319   |  31 NC Iaccarino Pietro 0.5 ITA 1076 1 - 0

14 33 NC Dallan Alessandro 0.5 ITA 1048   |  6 NC Ivanets Mykyta 0 ITA 1440 1 - 0

15 1 NC Reginato Elisabetta 0 ITA 1495   |  8 NC Martin Gaia 0 ITA 1440 1 - 0

16 3 NC Alexandrov Bianca Alberta0 ITA 1440   |  26 NC Galante Raimondo 0 ITA 1248 0 - 1

17 20 3N Daniele Fabio 1 ITA 1365   |  0 - F

18 5 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1398   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Tonon Lorenzo 3 ITA 1444   |  18 NC Matterlin Matteo 3 ITA 1396 Â½ - Â½

2 28 NC Pironi Marco 2.5 ITA 1200   |  9 NC Pigozzo Stefano 2.5 ITA 1422 Â½ - Â½

3 25 NC Lucchetta Stefano 2.5 ITA 1259   |  34 NC Chiminelli Alberto 2.5 ITA 1032 1 - 0

4 4 NC Bortolato Riccardo 2 ITA 1440   |  23 NC Bernardi Matteo 2 ITA 1283 0 - 1

5 29 NC Melluzzo Rosanna 2 ITA 1124   |  17 NC Conte Edoardo 2 ITA 1398 Â½ - Â½

6 30 NC Ballon Gioele 2 ITA 1118   |  19 NC Zanchetta Alessandro 2 ITA 1382 0 - 1

7 22 NC Gasparin Greta 2 ITA 1290   |  27 NC Crestani Dario 2 ITA 1247 0 - 1

8 12 NC Schiavo Marco 1.5 ITA 1440   |  21 3N Candian Lorenzo 1.5 ITA 1319 0 - 1

9 16 NC Cherubini Orazio 1.5 ITA 1398   |  32 NC Querin Emanuele 1.5 ITA 1063 1 - 0

10 24 NC Ragonese Francesco 1.5 ITA 1261   |  33 NC Dallan Alessandro 1.5 ITA 1048 0 - 1

11 26 NC Galante Raimondo 1 ITA 1248   |  1 NC Reginato Elisabetta 1 ITA 1495 1 - 0

12 5 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1398   |  13 NC Serea Gabriele 1 ITA 1440 1 - 0

13 14 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1440   |  7 NC Li Calzi Luca 1 ITA 1440 1 - 0

14 10 NC Righetto Luca 1 ITA 1440   |  15 NC Maxim Stefan Andrei 1 ITA 1428 0 - 1

15 6 NC Ivanets Mykyta 0 ITA 1440   |  11 NC Saviane Giorgio 0.5 ITA 1440 0 - 1

16 8 NC Martin Gaia 0 ITA 1440   |  31 NC Iaccarino Pietro 0.5 ITA 1076 0 - 1

17 20 3N Daniele Fabio 1 ITA 1365   |  0 - F

18 3 NC Alexandrov Bianca Alberta0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Matterlin Matteo 3.5 ITA 1396   |  25 NC Lucchetta Stefano 3.5 ITA 1259 0 - 1

2 9 NC Pigozzo Stefano 3 ITA 1422   |  2 3N Tonon Lorenzo 3.5 ITA 1444 0 - 1

3 19 NC Zanchetta Alessandro 3 ITA 1382   |  27 NC Crestani Dario 3 ITA 1247 1 - 0

4 23 NC Bernardi Matteo 3 ITA 1283   |  28 NC Pironi Marco 3 ITA 1200 0 - 1

5 21 3N Candian Lorenzo 2.5 ITA 1319   |  16 NC Cherubini Orazio 2.5 ITA 1398 1 - 0

6 17 NC Conte Edoardo 2.5 ITA 1398   |  33 NC Dallan Alessandro 2.5 ITA 1048 0 - 1

7 34 NC Chiminelli Alberto 2.5 ITA 1032   |  29 NC Melluzzo Rosanna 2.5 ITA 1124 1 - 0

8 15 NC Maxim Stefan Andrei 2 ITA 1428   |  4 NC Bortolato Riccardo 2 ITA 1440 Â½ - Â½

9 26 NC Galante Raimondo 2 ITA 1248   |  5 NC Frascerra Andrea 2 ITA 1398 Â½ - Â½

10 14 NC De Bianchi Asia 2 ITA 1440   |  22 NC Gasparin Greta 2 ITA 1290 Â½ - Â½

11 11 NC Saviane Giorgio 1.5 ITA 1440   |  30 NC Ballon Gioele 2 ITA 1118 Â½ - Â½

12 31 NC Iaccarino Pietro 1.5 ITA 1076   |  12 NC Schiavo Marco 1.5 ITA 1440 0 - 1

13 32 NC Querin Emanuele 1.5 ITA 1063   |  24 NC Ragonese Francesco 1.5 ITA 1261 1 - 0

14 1 NC Reginato Elisabetta 1 ITA 1495   |  10 NC Righetto Luca 1 ITA 1440 1 - 0

15 7 NC Li Calzi Luca 1 ITA 1440   |  3 NC Alexandrov Bianca Alberta1 ITA 1440 1 - 0

16 13 NC Serea Gabriele 1 ITA 1440   |  8 NC Martin Gaia 0 ITA 1440 0 - 1

17 20 3N Daniele Fabio 1 ITA 1365   |  0 - F

18 6 NC Ivanets Mykyta 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

1 Reginato Elisabetta
NC ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1417 Media: 1392.80 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Matterlin Matteo ITA 1396 99 0.64 0 0 0

2 N 4 NC Bortolato Riccardo ITA 1440 0 0 0

3 B 8 NC Martin Gaia ITA 1440 1 0 1

4 N 26 NC Galante Raimondo ITA 1248 247 0.81 0 0 1

5 B 10 NC Righetto Luca ITA 1440 1 0 2

1.45 0 2

2 Tonon Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1757 Media: 1354.60 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Zanchetta Alessandro ITA 1382 62 0.59 1 1 1

2 B 22 NC Gasparin Greta ITA 1290 154 0.71 1 2 2

3 N 23 NC Bernardi Matteo ITA 1283 161 0.71 1 3 3

4 B 18 NC Matterlin Matteo ITA 1396 48 0.57 Â½ 3 3

5 N 9 NC Pigozzo Stefano ITA 1422 1 3 4

2.58 3 4

3 Alexandrov Bianca Alberta
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 616 Media: 1373.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Daniele Fabio ITA 1365 75 0.6 0 0 0

2 N 13 NC Serea Gabriele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 26 NC Galante Raimondo ITA 1248 192 0.75 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 7 NC Li Calzi Luca ITA 1440 0 0.5 0 0 1

2.35 0 1

4 Bortolato Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1183 Media: 1356.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Candian Lorenzo ITA 1319 121 0.66 Â½ 0 0

2 B 1 NC Reginato Elisabetta ITA 1495 -55 0.42 1 1 1

3 N 25 NC Lucchetta Stefano ITA 1259 181 0.74 Â½ 1 1

4 B 23 NC Bernardi Matteo ITA 1283 157 0.71 0 1 1

5 N 15 NC Maxim Stefan Andrei ITA 1428 12 0.52 Â½ 1 1

3.05 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

5 Frascerra Andrea
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -24 Perf: 1126 Media: 1344.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Gasparin Greta ITA 1290 108 0.65 0 0 0

2 N 17 NC Conte Edoardo ITA 1398 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 NC Serea Gabriele ITA 1440 -42 0.44 1 1 2

5 N 26 NC Galante Raimondo ITA 1248 150 0.7 Â½ 1 2

2.29 1 2

6 Ivanets Mykyta
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 532 Media: 1288.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Bernardi Matteo ITA 1283 157 0.71 0 0 0

2 B 19 NC Zanchetta Alessandro ITA 1382 58 0.58 0 0 0

3 N 33 NC Dallan Alessandro ITA 1048 392 0.92 0 0 0

4 B 11 NC Saviane Giorgio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.71 0 1

7 Li Calzi Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1170 Media: 1357.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Ragonese Francesco ITA 1261 179 0.73 0 0 0

2 N 26 NC Galante Raimondo ITA 1248 192 0.75 1 1 1

3 B 17 NC Conte Edoardo ITA 1398 42 0.56 0 1 1

4 N 14 NC De Bianchi Asia ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 B 3 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.04 2 2

8 Martin Gaia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 938 Media: 1303.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Lucchetta Stefano ITA 1259 181 0.74 0 0 0

2 B 27 NC Crestani Dario ITA 1247 193 0.75 0 0 0

3 N 1 NC Reginato Elisabetta ITA 1495 -55 0.42 0 0 0

4 B 31 NC Iaccarino Pietro ITA 1076 364 0.9 0 0 0

5 N 13 NC Serea Gabriele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3.31 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

9 Pigozzo Stefano
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1095 Media: 1243.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Galante Raimondo ITA 1248 174 0.73 1 1 1

2 N 24 NC Ragonese Francesco ITA 1261 161 0.71 Â½ 1 1

3 B 32 NC Querin Emanuele ITA 1063 359 0.9 1 2 2

4 N 28 NC Pironi Marco ITA 1200 222 0.78 Â½ 2 2

5 B 2 3N Tonon Lorenzo ITA 1444 -22 0.47 0 2 2

3.59 2 2

10 Righetto Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1010 Media: 1367.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Crestani Dario ITA 1247 193 0.75 1 1 1

2 B 23 NC Bernardi Matteo ITA 1283 157 0.71 0 1 1

3 N 19 NC Zanchetta Alessandro ITA 1382 58 0.58 0 1 1

4 B 15 NC Maxim Stefan Andrei ITA 1428 12 0.52 0 1 1

5 N 1 NC Reginato Elisabetta ITA 1495 -55 0.42 0 1 1

2.98 1 1

11 Saviane Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1016 Media: 1254.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pironi Marco ITA 1200 240 0.8 0 0 0

2 N 31 NC Iaccarino Pietro ITA 1076 364 0.9 Â½ 0 0

3 B 12 NC Schiavo Marco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 6 NC Ivanets Mykyta ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 30 NC Ballon Gioele ITA 1118 322 0.87 Â½ 1 1

3.57 1 1

12 Schiavo Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1009 Media: 1201.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Melluzzo Rosanna ITA 1124 316 0.87 0 0 0

2 B 33 NC Dallan Alessandro ITA 1048 392 0.92 Â½ 0 0

3 N 11 NC Saviane Giorgio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 21 3N Candian Lorenzo ITA 1319 121 0.66 0 1 1

5 N 31 NC Iaccarino Pietro ITA 1076 364 0.9 1 2 2

3.85 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

13 Serea Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 991 Media: 1337.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Ballon Gioele ITA 1118 322 0.87 0 0 0

2 B 3 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 22 NC Gasparin Greta ITA 1290 150 0.7 0 1 1

4 N 5 NC Frascerra Andrea ITA 1398 42 0.56 0 1 1

5 B 8 NC Martin Gaia ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3.13 1 1

14 De Bianchi Asia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1077 Media: 1262.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Iaccarino Pietro ITA 1076 364 0.9 1 1 1

2 B 25 NC Lucchetta Stefano ITA 1259 181 0.74 0 1 1

3 N 27 NC Crestani Dario ITA 1247 193 0.75 0 1 1

4 B 7 NC Li Calzi Luca ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 22 NC Gasparin Greta ITA 1290 150 0.7 Â½ 2 2

3.59 2 2

15 Maxim Stefan Andrei
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -33 Perf: 1024 Media: 1219.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Querin Emanuele ITA 1063 365 0.9 Â½ 0 0

2 N 34 NC Chiminelli Alberto ITA 1032 396 0.92 Â½ 0 0

3 B 29 NC Melluzzo Rosanna ITA 1124 304 0.86 0 0 0

4 N 10 NC Righetto Luca ITA 1440 -12 0.48 1 1 1

5 B 4 NC Bortolato Riccardo ITA 1440 -12 0.48 Â½ 1 1

3.64 1 1

16 Cherubini Orazio
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -45 Perf: 940 Media: 1132.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Dallan Alessandro ITA 1048 350 0.89 1 1 1

2 B 28 NC Pironi Marco ITA 1200 198 0.76 Â½ 1 1

3 N 34 NC Chiminelli Alberto ITA 1032 366 0.9 0 1 1

4 B 32 NC Querin Emanuele ITA 1063 335 0.88 1 2 2

5 N 21 3N Candian Lorenzo ITA 1319 79 0.61 0 2 2

4.04 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

17 Conte Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -33 Perf: 1015 Media: 1208.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Chiminelli Alberto ITA 1032 366 0.9 0 0 0

2 B 5 NC Frascerra Andrea ITA 1398 0 0.5 1 1 1

3 N 7 NC Li Calzi Luca ITA 1440 -42 0.44 1 2 2

4 N 29 NC Melluzzo Rosanna ITA 1124 274 0.83 Â½ 2 2

5 B 33 NC Dallan Alessandro ITA 1048 350 0.89 0 2 2

3.56 2 2

18 Matterlin Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1437 Media: 1288.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Reginato Elisabetta ITA 1495 -99 0.36 1 1 1

2 B 29 NC Melluzzo Rosanna ITA 1124 272 0.83 1 2 2

3 N 30 NC Ballon Gioele ITA 1118 278 0.83 1 3 3

4 N 2 3N Tonon Lorenzo ITA 1444 -48 0.43 Â½ 3 3

5 B 25 NC Lucchetta Stefano ITA 1259 137 0.68 0 3 3

3.13 3 3

19 Zanchetta Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1642 Media: 1337.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Tonon Lorenzo ITA 1444 -62 0.41 0 0 0

2 N 6 NC Ivanets Mykyta ITA 1440 1 0 1

3 B 10 NC Righetto Luca ITA 1440 1 0 2

4 N 30 NC Ballon Gioele ITA 1118 264 0.82 1 1 3

5 B 27 NC Crestani Dario ITA 1247 135 0.68 1 2 4

1.91 2 4

20 Daniele Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 2277 Media: 1440.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA 1440 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

21 Candian Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1537 Media: 1283.40 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Bortolato Riccardo ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 32 NC Querin Emanuele ITA 1063 256 0.81 0 0 0

3 B 31 NC Iaccarino Pietro ITA 1076 243 0.8 1 1 1

4 N 12 NC Schiavo Marco ITA 1440 1 1 2

5 B 16 NC Cherubini Orazio ITA 1398 1 1 3

1.61 1 3

22 Gasparin Greta
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1499 Media: 1393.80 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Frascerra Andrea ITA 1398 1 0 1

2 N 2 3N Tonon Lorenzo ITA 1444 -154 0.29 0 0 1

3 B 13 NC Serea Gabriele ITA 1440 1 0 2

4 B 27 NC Crestani Dario ITA 1247 43 0.56 0 0 2

5 N 14 NC De Bianchi Asia ITA 1440 Â½ 0 2

0.85 0 2

23 Bernardi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 1561 Media: 1392.80 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Ivanets Mykyta ITA 1440 1 0 1

2 N 10 NC Righetto Luca ITA 1440 1 0 2

3 B 2 3N Tonon Lorenzo ITA 1444 -161 0.29 0 0 2

4 N 4 NC Bortolato Riccardo ITA 1440 1 0 3

5 B 28 NC Pironi Marco ITA 1200 83 0.61 0 0 3

0.9 0 3

24 Ragonese Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 1154 Media: 1234.60 W-We: -2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Li Calzi Luca ITA 1440 1 0 1

2 B 9 NC Pigozzo Stefano ITA 1422 Â½ 0 1

3 N 28 NC Pironi Marco ITA 1200 61 0.58 0 0 1

4 B 33 NC Dallan Alessandro ITA 1048 213 0.77 0 0 1

5 N 32 NC Querin Emanuele ITA 1063 198 0.76 0 0 1

2.11 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

25 Lucchetta Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1259 Perf: 1812 Media: 1349.60 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Martin Gaia ITA 1440 1 0 1

2 N 14 NC De Bianchi Asia ITA 1440 1 0 2

3 B 4 NC Bortolato Riccardo ITA 1440 Â½ 0 2

4 B 34 NC Chiminelli Alberto ITA 1032 227 0.79 1 1 3

5 N 18 NC Matterlin Matteo ITA 1396 -137 0.32 1 2 4

1.11 2 4

26 Galante Raimondo
NC ITA   Elo FIDE: 1248 Perf: 1579 Media: 1439.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Pigozzo Stefano ITA 1422 0 0 0

2 B 7 NC Li Calzi Luca ITA 1440 0 0 0

3 N 3 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA 1440 1 0 1

4 B 1 NC Reginato Elisabetta ITA 1495 -247 0.19 1 1 2

5 B 5 NC Frascerra Andrea ITA 1398 Â½ 1 2

0.19 1 2

27 Crestani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1247 Perf: 1567 Media: 1398.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Righetto Luca ITA 1440 0 0 0

2 N 8 NC Martin Gaia ITA 1440 1 0 1

3 B 14 NC De Bianchi Asia ITA 1440 1 0 2

4 N 22 NC Gasparin Greta ITA 1290 -43 0.44 1 1 3

5 N 19 NC Zanchetta Alessandro ITA 1382 -135 0.32 0 1 3

0.76 1 3

28 Pironi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1200 Perf: 1709 Media: 1360.80 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Saviane Giorgio ITA 1440 1 0 1

2 N 16 NC Cherubini Orazio ITA 1398 Â½ 0 1

3 B 24 NC Ragonese Francesco ITA 1261 -61 0.42 1 1 2

4 B 9 NC Pigozzo Stefano ITA 1422 Â½ 1 2

5 N 23 NC Bernardi Matteo ITA 1283 -83 0.39 1 2 3

0.81 2 3

FSI - TORNEO C <1600 (1712011C) - SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 18/21



T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

29 Melluzzo Rosanna
NC ITA   Elo FIDE: 1124 Perf: 1446 Media: 1338.80 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Schiavo Marco ITA 1440 1 0 1

2 N 18 NC Matterlin Matteo ITA 1396 -272 0.17 0 0 1

3 N 15 NC Maxim Stefan Andrei ITA 1428 1 0 2

4 B 17 NC Conte Edoardo ITA 1398 Â½ 0 2

5 N 34 NC Chiminelli Alberto ITA 1032 92 0.63 0 0 2

0.8 0 2

30 Ballon Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1118 Perf: 1408 Media: 1414.50 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Serea Gabriele ITA 1440 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 B 18 NC Matterlin Matteo ITA 1396 -278 0.17 0 0 2

4 B 19 NC Zanchetta Alessandro ITA 1382 -264 0.18 0 0 2

5 N 11 NC Saviane Giorgio ITA 1440 Â½ 0 2

0.35 0 2

31 Iaccarino Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1076 Perf: 1395 Media: 1415.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC De Bianchi Asia ITA 1440 0 0 0

2 B 11 NC Saviane Giorgio ITA 1440 Â½ 0 0

3 N 21 3N Candian Lorenzo ITA 1319 -243 0.2 0 0 0

4 N 8 NC Martin Gaia ITA 1440 1 0 1

5 B 12 NC Schiavo Marco ITA 1440 0 0 1

0.2 0 1

32 Querin Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1063 Perf: 1476 Media: 1365.60 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Maxim Stefan Andrei ITA 1428 Â½ 0 0

2 B 21 3N Candian Lorenzo ITA 1319 -256 0.19 1 1 1

3 N 9 NC Pigozzo Stefano ITA 1422 0 1 1

4 N 16 NC Cherubini Orazio ITA 1398 0 1 1

5 B 24 NC Ragonese Francesco ITA 1261 -198 0.24 1 2 2

0.43 2 2

FSI - TORNEO C <1600 (1712011C) - SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 19/21



T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

TORNEO C <1600 (1712011C)
SANTA MARIA DI SALA - 08-12-2017 - 10-12-2017

33 Dallan Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1048 Perf: 1682 Media: 1387.40 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Cherubini Orazio ITA 1398 0 0 0

2 N 12 NC Schiavo Marco ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 6 NC Ivanets Mykyta ITA 1440 1 0 1

4 N 24 NC Ragonese Francesco ITA 1261 -213 0.23 1 1 2

5 N 17 NC Conte Edoardo ITA 1398 1 1 3

0.23 1 3

34 Chiminelli Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1032 Perf: 1586 Media: 1321.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Conte Edoardo ITA 1398 1 0 1

2 B 15 NC Maxim Stefan Andrei ITA 1428 Â½ 0 1

3 B 16 NC Cherubini Orazio ITA 1398 1 0 2

4 N 25 NC Lucchetta Stefano ITA 1259 -227 0.21 0 0 2

5 B 29 NC Melluzzo Rosanna ITA 1124 -92 0.37 1 1 3

0.58 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 NC Bortolato Riccardo ITA 4 2.0 1339 1339 1440 1991 M 118064

6 NC Ivanets Mykyta ITA 3 0.0 1237 437 1440 2001 M 179144

8 NC Martin Gaia ITA 4 0.0 1269 469 1440 2002 M 177573

9 NC Pigozzo Stefano ITA 5 3.0 1243 1263 1422 1993 M 171092

10 NC Righetto Luca ITA 4 1.0 1351 1158 1440 1966 M

11 NC Saviane Giorgio ITA 3 1.0 1131 1006 1440 2006 M 173571

12 NC Schiavo Marco ITA 4 1.5 1141 1054 1440 2003 M 175017

14 NC De Bianchi Asia ITA 4 1.5 1218 1131 1440 2007 F 175142

15 NC Maxim Stefan Andrei ITA 3 1.0 1073 948 1428 2008 M 175806

16 NC Cherubini Orazio ITA 5 2.5 1132 1132 1398 2002 M 171855

17 NC Conte Edoardo ITA 3 0.5 1068 795 1398 2008 M 175708
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